
O B J E D N Á V K A číslo :  204/2018
Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991
Město Lovosice
Školní  2
410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 01751255 DIČ: CZ01751255

Refri-systémy
Bankovní spojení KB

Číslo účtu U Červeného mlýnku 897
Čakovice
196  00  Praha 9

Objednáváme: Vypracování prováděcí PD pro přemístění chlazení ZS Lovosice
Objednáváme u Vás službu, vypracování realizační projektové
dokumentace na akci "Přemístění chladícího zařízenmí ZS
Lovosice".
PD bude vypracovaná, v souladu s Př.č.6 Vyhlášky č.499/2006
Sb.,část D2 přílohy, o dokumentaci staveb,v akt. znění a v
rozsahu Vaší cenové nabídky č.014-2018 ze dne 10.1.2018.

Cílem projektu bude projekčně připravit přemístění kompletní
stávající technologie chlazení do blízkosti ledové plochy ZS a
vyřadit dosluhující solankové potrubí. Nová strojovna chlazení by
měla být výškově umístěna nad úrovní záplav, aby v budoucnu bylo
zabráněno jejímu opakovanému zatopení.Dále je cílem doplnit
technologie o využití rekuperace tepla pro ohřev vody pro rolbu a
ohřev sněžné jámy a o technologii pro zpětné využití vody ze
sněžné jámy pro rolbu. Cílem je i osadit technologii chlazení
vlastním otevřeným a nezávislým modulárním systém "MaR" s
možností jeho rozšíření o další moduly objektu ZS.

Předmětem této objednávky není stavební část. Tato bude
koordinována.

Nabídkova cena:   260.000 Kč bez DPH
Termín dodání:   4 měsíců od vystavení objednávky    (17.12.2018)

Kontaktní osoba za MěÚ 
Kontaktní osoba za provozovatele: . . , 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

V  Lovosicích
Dne : 16.08.2018
Vyřizuje : .  - vedoucí odboru majetku a investic
Telefon :
E-mail:
K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !
Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….


